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東 京 都 中 央 卸 売 市 場  



 
ま え が き   

 
 
 東京都中央卸売市場は、都民生活に欠かせない生鮮食料品等の円滑かつ安定的な流通を確保するために重要な役割を果たしています。

しかし、中央卸売市場を取り巻く環境は、生産･出荷団体の大型化、輸入食料品等の増大、流通経路の多元化や食の安全･安心への取組

等、年々大きく変化しています。 
 この報告書は、昨年実施しました『平成 21 年度市場流通推計調査』を補足するものとして、生鮮食料品の地域別搬出量・輸送手段

等の流通実態に変化の見られる市場を対象に、その動向を再調査したものであります。 
 本調査は、調査方法上の制約もあり、市場の流通実態を把握するためには不十分な点もあろうかと存じますが、搬出状況等の市場流

通について最新の動向を把握できたものと考えております。 
 調査結果につきましては、東京都卸売市場整備計画の策定並びに取引業務の運営の基礎資料として充分に活用してまいりますが、市

場関係者の皆様にも広くご利用頂ければ幸いです。 
 終わりに、この調査の実施にあたり、お忙しいなか多大なご協力を頂きました市場関係者の皆様に深く御礼申し上げます。 
 

平成２３年３月 
 

東京都中央卸売市場長 

岡 田  至 



目     次 

 

凡例 ······················································   1 

多摩地区のブロック分け ····································   3 

 

図 表 

地域別搬出割合 ··········································   4 

図１ 北足立市場青果部搬出状況 ··························   5 

 

統 計 表 

１．総括 

（１）部類別・地域別搬出量及び搬出台・人数 ··············   6 

（２）種別・地域別搬出量 ································   6 

 

２．時間帯 

（１）時間帯別搬出量 ····································   7 

（２）時間帯別搬出台・人数 ······························   8 

 

３．輸送手段 

（１）輸送手段別搬出量 ··································   9 

（２）輸送手段別搬出台・人数 ···························   10 

（３）車種別保冷機能の有無 ·····························   11 

 

４．搬出地域 

地域別搬出量表 ·······································   12 

 

 

 

 

 

 

５．搬出先業態 

（１）業態別搬出量及び搬出台・人数························   13 

（２）地域別・業態別搬出量及び搬出台・人数················   14 

 

６．業態別保冷機能の有無 

業態別・車種別保冷機能の有無 ··························   16 

 



 
- 1 -

凡     例 

 

１．調査対象物品 

調査実施日に北足立市場から搬出された青果物。 

ただし、関連事業者から搬出したものは含まない。 

 

２．調査事項 

（１）搬出地域 

（２）業態別搬出先 

（３）搬出物品の種類及び数量 

（４）利用輸送手段の種類 

（５）保冷機能の有無（上記輸送手段のうち、四輪自動車のもの） 

（６）搬出時間帯 

 

３．調査日時 

平成２２年２月７日 ０時から２４時まで 

 

４．調査方法 

（１）調査票の配布方法 

卸売業者・仲卸業者・売買参加者等関係業者を通じ、搬出者

にあらかじめ調査票を配布した。 

（２）調査票の記入方法 

搬出者自身（買出人・売買参加者・仲卸業者・卸売業者）が

調査票の必要事項を記入した。 

（３）調査票の回収方法 

各関係団体を通じて回収した。 

 

 

 

５．図表・統計表を見るにあたっての参考と注意 

（１）調査項目について 

①搬出品目の種別 

野菜及び果実とした。 

②地域区分 

２３区・多摩地区・都外の３項目に大きく分け、さらに２３

区は区ごと、多摩地区は地区ごと８つに、都外は都道府県ごと

に分けている。 

なお、多摩地区の区分は、東京都卸売市場整備計画策定の基

礎資料とするためのものである。また、東京都島しょ部は多摩

地区に含めた。 

   ③搬出先の業態区分及び定義 

従来の「生鮮食料品等流通実態調査」（平成 16 年まで実施）

では９区分としていたが、流通経路の多元化により搬出先も細

分化する必要があるため、前回の調査から１４区分とした。 

なお、業態別各表にある「加工業者」とは、食品製造業者を

表す。 

   ④保冷機能の有無 

輸送手段のうち、四輪自動車について、冷凍･冷蔵・保冷機能

を有していると回答した車両については、有とした。 

 

（２）その他 

・各表の比率は単位未満を四捨五入しているので、合計数値と項

目の合計数値は一致しない場合がある。 

・各市場・部類における搬出台・人数については、１台（人）で

複数の搬出先へ搬出することもあるから、地域別・業態別搬出

台・人数と一致しない。 
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・図表（グラフ）によっては、不明分のデータを除外してグラフ

を作成しているものがあるため、各図表間で搬出推定値の合計

が一致しない場合がある。 

・特に断り書きの無い場合、グラフの単位はトンとする。 
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多摩地区のブロック分け 

 

 

 

地域名 該当する市町村

1 西多摩地域
青梅市・福生市・羽村市・あきる野市・瑞穂町・日の出町・
檜原村・奥多摩町

2 南多摩Ⅰ地域 八王子市・日野市
3 南多摩Ⅱ地域 町田市・多摩市・稲城市
4 北多摩西部Ⅰ地域 立川市・昭島市
5 北多摩西部Ⅱ地域 国分寺市・国立市
6 北多摩西部Ⅲ地域 東大和市・武蔵村山市
7 北多摩南部地域 武蔵野市・三鷹市・府中市・調布市・小金井市・狛江市
8 北多摩北部地域 小平市・東村山市・西東京市・清瀬市・東久留米市

１ 西多摩地域

２ 南多摩Ⅰ地域 

４ 北多摩西部Ⅰ地域

６ 北多摩西部Ⅲ地域

３ 南多摩Ⅱ地域 

５ 北多摩西部Ⅱ地域

７ 北多摩南部地域 

８ 北多摩北部地域 
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(単位：％）

今回
（H22年度）

前回
（H21年度）

前々回
（H16年度）

今回
（H22年度）

前回
（H21年度）

前々回
（H16年度）

今回
（H22年度）

前回
（H21年度）

前々回
（H16年度）

北足立市場・青果部 46.4 54.1 55.3 0.6 2.6 0.5 53.0 38.8 43.9

地　域　別　搬　出　割　合

都外
都　　　　　　　　　内

23区 多摩地区

 

 

地域別搬出割合

0.0%

20.0%
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100.0%
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図１ 北足立市場青果部搬出状況 
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１．総括 

（１）部類別・地域別搬出量及び搬出台・人数 
（単位：kg）

都内 都外 不明

比率 23区 比率 多摩地区 比率 計 比率 比率 比率

青果物 北足立市場 1,247 891,136 100.0% 413,928 46.4% 5,191 0.6% 419,119 47.0% 472,017 53.0% 0 0.0%

搬　　出
台・人数

地域別搬出量

合　　　　計

 
 
 
（２）種別・地域別搬出量 

①野菜 （単位：kg）

都内 都外 不明

23区 比率 多摩地区 比率 計 比率 比率 比率

北足立市場 590,287 289,657 49.1% 3,641 0.6% 293,298 49.7% 296,989 50.3% 0 0.0%

②果物 （単位：kg）

都内 都外 不明

23区 比率 多摩地区 比率 計 比率 比率 比率

北足立市場 300,849 124,271 41.3% 1,550 0.5% 125,821 41.8% 175,028 58.2% 0 0.0%

合　　計

合　　計
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２．時間帯 

（１）時間帯別搬出量 

（単位：kg）

１時以前 ２時台 ３時台 ４時台 ５時台 ６時台 ７時台

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 110,655 12.4% 91,203 10.2% 211,954 23.8% 122,719 13.8% 220,087 24.7% 85,039 9.5% 29,320 3.3%

８時台 ９時台 １０時台 １１時台 １２時以降 不明 総数

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 9,813 1.1% 6,726 0.8% 3,000 0.3% 220 0.0% 0 0.0% 400 0.0% 891,136 100.0%
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（２）時間帯別搬出台・人数 

１時以前 ２時台 ３時台 ４時台 ５時台 ６時台 ７時台

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 123 9.9% 68 5.5% 326 26.1% 213 17.1% 190 15.2% 146 11.7% 149 11.9%

８時台 ９時台 １０時台 １１時台 １２時以降 不明 総数

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 23 1.8% 5 0.4% 1 0.1% 1 0.1% 0 0.0% 2 0.2% 1,247 100.0%
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３．輸送手段 

（１）輸送手段別搬出量 

（単位：kg）

比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 162,197 18.2% 443,817 49.8% 234,432 26.3% 25,144 2.8% 6,643 0.7% 12,407 1.4%

比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 0 0.0% 16 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6,480 0.7% 891,136 100.0%

総数乗用車

積載量２トン未満
の小型トラック

軽自動車
(貨物用)

ライトバン
・ワゴン車

大型トラック
(積載量６トン以上)

中型トラック
(積載量４～６トン未満)

小型トラック
(積載量２～４トン未満)

オートバイ
自転車・小型特殊車

鉄道・地下鉄
バス

徒歩 不明
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（２）輸送手段別搬出台・人数 

比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 71 5.7% 473 37.9% 572 45.9% 77 6.2% 15 1.2% 27 2.2%

比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 0 0.0% 2 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 10 0.8% 1,247 100.0%

オートバイ
自転車・小型特殊車

鉄道・地下鉄
バス

徒歩 不明 総数乗用車

積載量２トン未満
の小型トラック

軽自動車
(貨物用)

ライトバン
・ワゴン車

大型トラック
(積載量６トン以上)

中型トラック
(積載量４～６トン未満)

小型トラック
(積載量２～４トン未満)
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（３）車種別保冷機能の有無 

搬出台数
うち保冷有

の台数
保冷機能車両

の割合
搬出台数

うち保冷有
の台数

保冷機能車両
の割合

搬出台数
うち保冷有

の台数
保冷機能車両

の割合
搬出台数

うち保冷有
の台数

保冷機能車両
の割合

北足立市場 71 55 77.5% 473 405 85.6% 572 207 36.2% 77 20 26.0%

搬出台数
うち保冷有

の台数
保冷機能車両

の割合
搬出台数

うち保冷有
の台数

保冷機能車両
の割合

搬出台数
うち保冷有

の台数
保冷機能車両

の割合

北足立市場 15 1 6.7% 27 0 0.0% 0 0 0.0%

軽自動車
（貨物用）

ライトバン・ワゴン車 乗用車

積載量２トン未満
の小型トラック

大型トラック
（積載量６トン以上）

中型トラック
（積載量４～６トン未満）

小型トラック
（積載量２～４トン未満）
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４．搬出地域 

■地域別搬出量表

　北足立市場　青果部 （単位：kg） （単位：kg） （単位：kg）

部類 部類 部類

地　域 地　域 地　域

合計 891,136 590,287 300,849 豊島区 3,308 2,397 911 都外計 472,017 296,989 175,028

構成比 100.0% 100.0% 100.0% 構成比 0.4% 0.4% 0.3% 構成比 53.0% 50.3% 58.2%

都内計 419,119 293,298 125,821 北区 22,627 15,045 7,582 北海道 9,426 9,426 0

構成比 47.0% 49.7% 41.8% 構成比 2.5% 2.5% 2.5% 構成比 1.1% 1.6% 0.0%

23区計 413,928 289,657 124,271 荒川区 30,280 23,102 7,178 青森県 1,950 1,430 520

構成比 46.4% 49.1% 41.3% 構成比 3.4% 3.9% 2.4% 構成比 0.2% 0.2% 0.2%

千代田区 1,103 363 740 板橋区 12,085 10,785 1,300 岩手県 7,490 3,890 3,600

構成比 0.1% 0.1% 0.2% 構成比 1.4% 1.8% 0.4% 構成比 0.8% 0.7% 1.2%

中央区 1,440 1,280 160 練馬区 5,954 3,046 2,908 宮城県 7,400 6,245 1,155

構成比 0.2% 0.2% 0.1% 構成比 0.7% 0.5% 1.0% 構成比 0.8% 1.1% 0.4%

港区 40 0 40 足立区 205,102 145,058 60,044 秋田県 2,585 2,455 130

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 23.0% 24.6% 20.0% 構成比 0.3% 0.4% 0.0%

新宿区 1,425 1,310 115 葛飾区 35,061 21,275 13,786 山形県 1,235 525 710

構成比 0.2% 0.2% 0.0% 構成比 3.9% 3.6% 4.6% 構成比 0.1% 0.1% 0.2%

文京区 10,544 6,756 3,788 江戸川区 43,475 25,170 18,305 福島県 7,365 5,145 2,220

構成比 1.2% 1.1% 1.3% 構成比 4.9% 4.3% 6.1% 構成比 0.8% 0.9% 0.7%

台東区 16,023 13,476 2,547 多摩地区計 5,191 3,641 1,550 茨城県 46,714 42,004 4,710

構成比 1.8% 2.3% 0.8% 構成比 0.6% 0.6% 0.5% 構成比 5.2% 7.1% 1.6%

墨田区 8,755 7,325 1,430 西多摩地域 0 0 0 栃木県 5,685 1,925 3,760

構成比 1.0% 1.2% 0.5% 構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.6% 0.3% 1.2%

江東区 9,895 8,123 1,772 南多摩Ⅰ地域 10 0 10 群馬県 8,325 2,970 5,355

構成比 1.1% 1.4% 0.6% 構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.9% 0.5% 1.8%

品川区 0 0 0 南多摩Ⅱ地域 155 145 10 埼玉県 211,513 132,052 79,461

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 23.7% 22.4% 26.4%

目黒区 0 0 0 北多摩西部Ⅰ地域 0 0 0 千葉県 150,505 81,041 69,464

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 16.9% 13.7% 23.1%

大田区 843 733 110 北多摩西部Ⅱ地域 0 0 0 神奈川県 2,454 621 1,833

構成比 0.1% 0.1% 0.0% 構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.3% 0.1% 0.6%

世田谷区 360 328 32 北多摩西部Ⅲ地域 500 500 0 山梨県 8,130 6,370 1,760

構成比 0.0% 0.1% 0.0% 構成比 0.1% 0.1% 0.0% 構成比 0.9% 1.1% 0.6%

渋谷区 0 0 0 北多摩南部地域 420 370 50 長野県 1,070 850 220

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 構成比 0.0% 0.1% 0.0% 構成比 0.1% 0.1% 0.1%

中野区 1,966 1,630 336 北多摩北部地域 2,116 1,656 460 静岡県 10 10 0

構成比 0.2% 0.3% 0.1% 構成比 0.2% 0.3% 0.2% 構成比 0.0% 0.0% 0.0%

杉並区 3,642 2,455 1,187 島しょ部 1,990 970 1,020 愛知県 150 30 120

構成比 0.4% 0.4% 0.4% 構成比 0.2% 0.2% 0.3% 構成比 0.0% 0.0% 0.0%

宮崎県 10 0 10

構成比 0.0% 0.0% 0.0%

青果物 ①野菜 ②果実①野菜 ②果実青果物 ①野菜 ②果実 青果物
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５．搬出先業態 

（１）業態別搬出量及び搬出台・人数 

 

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 202,421 22.7% 679 27.9% 134,800 15.1% 391 16.1% 60,089 6.7% 239 9.8% 206,506 23.2% 394 16.2%

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 86,550 9.7% 137 5.6% 11,260 1.3% 24 1.0% 21,962 2.5% 88 3.6% 270 0.0% 4 0.2%

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 16,024 1.8% 56 2.3% 570 0.1% 2 0.1% 895 0.1% 3 0.1% 7,865 0.9% 44 1.8%

比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率 比率

北足立市場 141,479 15.9% 372 15.3% 425 0.0% 2 0.1% 20 0.0% 1 0.0% 891,136 100.0% 2,436 100.0%

食料品等中心店
コンビニエンス

ストア
食料品スーパー

総合スーパー

台・人数数量 台・人数数量台・人数数量 台・人数数量

問屋・納入業者 都内中央卸売市場 都内地方卸売市場 都外中央卸売市場

台・人数数量 台・人数数量台・人数数量 台・人数数量

専門小売店

業務用 加工業者百貨店

台・人数数量 台・人数数量 台・人数数量 台・人数数量

都外地方卸売市場 その他 不明 総数

台・人数数量 台・人数数量 台・人数数量 台・人数数量
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（２）地域別・業態別搬出量及び搬出台・人数
 　北足立市場 青果部 （単位：kg）

地　域 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数

合計 891,136 2,436 202,421 679 134,800 391 60,089 239 206,506 394 86,550 137 11,260 24 21,962 88 270 4 16,024 56 570 2 895 3 7,865 44 141,479 372 425 2 20 1

構成比 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

都内計 419,119 1,453 167,760 595 108,300 364 41,154 184 55,603 155 22,808 48 5 1 15,134 61 270 4 6,620 36 570 2 895 3 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 47.0% 59.6% 82.9% 87.6% 80.3% 93.1% 68.5% 77.0% 26.9% 39.3% 26.4% 35.0% 0.0% 4.2% 68.9% 69.3% 100.0% 100.0% 41.3% 64.3% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

23区計 413,928 1,443 167,702 593 103,990 361 40,986 183 55,103 154 22,808 48 5 1 15,124 60 270 4 6,620 36 570 2 750 1 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 46.4% 59.2% 82.8% 87.3% 77.1% 92.3% 68.2% 76.6% 26.7% 39.1% 26.4% 35.0% 0.0% 4.2% 68.9% 68.2% 100.0% 100.0% 41.3% 64.3% 100.0% 100.0% 83.8% 33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

千代田区 1,103 6 200 1 650 1 0 0 0 0 0 0 0 0 65 3 0 0 188 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.1% 0.2% 0.1% 0.1% 0.5% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 3.4% 0.0% 0.0% 1.2% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

中央区 1,440 4 880 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 2 0 0 0 0 500 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.2% 0.4% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 87.7% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

港区 40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

新宿区 1,425 3 1,395 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.1% 0.7% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

文京区 10,544 25 3,414 2 4,730 22 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 1.2% 1.0% 1.7% 0.3% 3.5% 5.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 10.9% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

台東区 16,023 69 6,341 48 6,512 15 20 1 1,000 1 1,400 1 0 0 750 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 1.8% 2.8% 3.1% 7.1% 4.8% 3.8% 0.0% 0.4% 0.5% 0.3% 1.6% 0.7% 0.0% 0.0% 3.4% 3.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

墨田区 8,755 38 5,842 28 1,427 2 0 0 1,090 1 0 0 5 1 0 0 270 4 121 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 1.0% 1.6% 2.9% 4.1% 1.1% 0.5% 0.0% 0.0% 0.5% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 4.2% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 0.8% 3.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

江東区 9,895 36 3,001 14 4,936 17 0 0 1,558 4 0 0 0 0 400 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 1.1% 1.5% 1.5% 2.1% 3.7% 4.3% 0.0% 0.0% 0.8% 1.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.8% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

品川区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

目黒区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

大田区 843 5 355 1 0 0 0 0 0 0 35 1 0 0 0 0 0 0 453 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.1% 0.2% 0.2% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.8% 5.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

世田谷区 360 3 60 2 300 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.1% 0.0% 0.3% 0.2% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

渋谷区 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

中野区 1,966 1 1,966 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.0% 1.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

杉並区 3,642 33 2,442 2 1,010 28 10 1 180 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.4% 1.4% 1.2% 0.3% 0.7% 7.2% 0.0% 0.4% 0.1% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

豊島区 3,308 23 1,412 14 1,350 5 66 1 60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 350 1 70 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.4% 0.9% 0.7% 2.1% 1.0% 1.3% 0.1% 0.4% 0.0% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.2% 1.8% 12.3% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北区 22,627 120 8,968 61 3,141 24 2,720 12 0 0 6,718 20 0 0 980 2 0 0 100 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 2.5% 4.9% 4.4% 9.0% 2.3% 6.1% 4.5% 5.0% 0.0% 0.0% 7.8% 14.6% 0.0% 0.0% 4.5% 2.3% 0.0% 0.0% 0.6% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

荒川区 30,280 142 12,968 72 6,072 49 6,876 12 4,364 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 3.4% 5.8% 6.4% 10.6% 4.5% 12.5% 11.4% 5.0% 2.1% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

板橋区 12,085 39 3,557 25 3,630 6 900 1 3,998 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 1.4% 1.6% 1.8% 3.7% 2.7% 1.5% 1.5% 0.4% 1.9% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

練馬区 5,954 15 2,284 4 1,260 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1,660 2 0 0 0 0 0 0 750 1 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.7% 0.6% 1.1% 0.6% 0.9% 2.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 7.6% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 83.8% 33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

足立区 205,102 689 80,149 232 44,579 129 28,099 143 32,209 105 7,939 13 0 0 6,969 40 0 0 5,158 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 23.0% 28.3% 39.6% 34.2% 33.1% 33.0% 46.8% 59.8% 15.6% 26.6% 9.2% 9.5% 0.0% 0.0% 31.7% 45.5% 0.0% 0.0% 32.2% 48.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

葛飾区 35,061 139 19,366 61 7,436 43 1,295 11 5,194 20 0 0 0 0 1,520 3 0 0 250 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 3.9% 5.7% 9.6% 9.0% 5.5% 11.0% 2.2% 4.6% 2.5% 5.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.9% 3.4% 0.0% 0.0% 1.6% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

江戸川区 43,475 52 13,102 22 16,957 11 1,000 1 5,450 4 6,716 13 0 0 250 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 4.9% 2.1% 6.5% 3.2% 12.6% 2.8% 1.7% 0.4% 2.6% 1.0% 7.8% 9.5% 0.0% 0.0% 1.1% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

合計 加工業者 問屋・納入業者 都内中央卸売市場食料品スーパー 総合スーパー 不明百貨店 業務用専門小売店 食料品等中心店
コンビニエンス

ストア
都外中央卸売市場都外地方卸売市場 その他都内地方卸売市場
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 　北足立市場 青果部 （単位：kg）

地　域 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数 搬出量 台(人)数

多摩地区計 5,191 10 58 2 4,310 3 168 1 500 1 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 145 2 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.6% 0.4% 0.0% 0.3% 3.2% 0.8% 0.3% 0.4% 0.2% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.2% 66.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

西多摩地域 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

南多摩Ⅰ地域 10 1 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

南多摩Ⅱ地域 155 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 145 2 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 16.2% 66.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北多摩西部Ⅰ地域 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北多摩西部Ⅱ地域 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北多摩西部Ⅲ地域 500 1 0 0 0 0 0 0 500 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北多摩南部地域 420 1 0 0 420 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

北多摩北部地域 2,116 3 48 1 1,900 1 168 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.1% 0.0% 0.1% 1.4% 0.3% 0.3% 0.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

島しょ部 1,990 1 0 0 1,990 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.0% 0.0% 0.0% 1.5% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

都外計 472,017 983 34,661 84 26,500 27 18,935 55 150,903 239 63,742 89 11,255 23 6,828 27 0 0 9,404 20 0 0 0 0 7,865 44 141,479 372 425 2 20 1

構成比 53.0% 40.4% 17.1% 12.4% 19.7% 6.9% 31.5% 23.0% 73.1% 60.7% 73.6% 65.0% 100.0% 95.8% 31.1% 30.7% 0.0% 0.0% 58.7% 35.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

北海道 9,426 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,426 2 0 0 0 0

構成比 1.1% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.7% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

青森県 1,950 10 50 1 300 1 400 1 0 0 0 0 0 0 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 440 2 730 3 0 0 0 0

構成比 0.2% 0.4% 0.0% 0.1% 0.2% 0.3% 0.7% 0.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.6% 4.5% 0.5% 0.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

岩手県 7,490 48 100 1 0 0 0 0 70 3 0 0 0 0 150 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1,090 14 6,080 28 0 0 0 0

構成比 0.8% 2.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.7% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 13.9% 31.8% 4.3% 7.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

宮城県 7,400 14 105 2 0 0 0 0 1,200 1 0 0 50 1 220 2 0 0 0 0 0 0 0 0 45 4 5,780 4 0 0 0 0

構成比 0.8% 0.6% 0.1% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.6% 0.3% 0.0% 0.0% 0.4% 4.2% 1.0% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.6% 9.1% 4.1% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

秋田県 2,585 9 0 0 50 3 0 0 310 2 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 170 1 2,050 2 0 0 0 0

構成比 0.3% 0.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.8% 0.0% 0.0% 0.2% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.2% 2.3% 1.4% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

山形県 1,235 23 0 0 300 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630 12 305 10 0 0 0 0

構成比 0.1% 0.9% 0.0% 0.0% 0.2% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 8.0% 27.3% 0.2% 2.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

福島県 7,365 32 0 0 1,460 2 0 0 355 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,530 27 0 0 20 1

構成比 0.8% 1.3% 0.0% 0.0% 1.1% 0.5% 0.0% 0.0% 0.2% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.9% 7.3% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0%

茨城県 46,714 72 10 1 0 0 0 0 35,787 28 4,177 2 0 0 1,475 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,265 39 0 0 0 0

構成比 5.2% 3.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 17.3% 7.1% 4.8% 1.5% 0.0% 0.0% 6.7% 2.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 3.7% 10.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

栃木県 5,685 32 0 0 0 0 5,430 25 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 6 0 0 0 0

構成比 0.6% 1.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 9.0% 10.5% 0.0% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2% 1.6% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

群馬県 8,325 21 0 0 0 0 0 0 0 0 164 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,161 20 0 0 0 0

構成比 0.9% 0.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2% 0.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.8% 5.4% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

埼玉県 211,513 406 22,579 52 24,160 17 0 0 80,172 136 23,040 40 11,205 22 4,938 17 0 0 7,715 13 0 0 0 0 500 1 36,779 106 425 2 0 0

構成比 23.7% 16.7% 11.2% 7.7% 17.9% 4.3% 0.0% 0.0% 38.8% 34.5% 26.6% 29.2% 99.5% 91.7% 22.5% 19.3% 0.0% 0.0% 48.1% 23.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 6.4% 2.3% 26.0% 28.5% 100.0% 100.0% 0.0% 0.0%

千葉県 150,505 257 11,697 24 30 2 12,505 28 32,909 62 36,361 46 0 0 10 1 0 0 1,589 6 0 0 0 0 4,990 10 50,414 78 0 0 0 0

構成比 16.9% 10.6% 5.8% 3.5% 0.0% 0.5% 20.8% 11.7% 15.9% 15.7% 42.0% 33.6% 0.0% 0.0% 0.0% 1.1% 0.0% 0.0% 9.9% 10.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 63.4% 22.7% 35.6% 21.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

神奈川県 2,454 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,454 27 0 0 0 0

構成比 0.3% 1.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.7% 7.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

山梨県 8,130 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,130 16 0 0 0 0

構成比 0.9% 0.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 5.7% 4.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

長野県 1,070 8 110 2 200 1 600 1 60 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 1 0 0 0 0

構成比 0.1% 0.3% 0.1% 0.3% 0.1% 0.3% 1.0% 0.4% 0.0% 0.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

静岡県 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

愛知県 150 4 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 100 1 0 0 0 0 0 0 40 2 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.2% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.6% 1.8% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.5% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

宮崎県 10 1 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

構成比 0.0% 0.0% 0.0% 0.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

都外中央卸売市場都外地方卸売市場 その他 不明加工業者 問屋・納入業者 都内中央卸売市場都内地方卸売市場食料品スーパー 総合スーパー 百貨店 業務用合計 専門小売店 食料品等中心店
コンビニエンス

ストア
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６ 業態別保冷機能の有無 

■業態別・車種別保冷機能の有無

 北足立市場 青果部

台数 比率 台数 比率 台数 比率 台数 比率 台数 比率 台数 比率 台数 比率

18 8 44.4% 156 89 57.1% 442 128 29.0% 23 3 13.0% 11 0 0.0% 21 0 0.0% 0 0 －

16 13 81.3% 131 95 72.5% 175 81 46.3% 35 20 57.1% 9 0 0.0% 24 0 0.0% 0 0 －

4 4 100.0% 141 118 83.7% 79 61 77.2% 11 9 81.8% 4 1 25.0% 0 0 － 0 0 －

53 50 94.3% 181 164 90.6% 114 68 59.6% 38 9 23.7% 2 0 0.0% 5 0 0.0% 0 0 －

9 8 88.9% 71 65 91.5% 54 39 72.2% 2 1 50.0% 0 0 － 0 0 － 0 0 －

6 4 66.7% 17 16 94.1% 1 1 100.0% 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 －

7 7 100.0% 26 19 73.1% 29 19 65.5% 15 7 46.7% 6 0 0.0% 3 0 0.0% 0 0 －

0 0 － 2 2 100.0% 1 1 100.0% 1 0 0.0% 0 0 － 0 0 － 0 0 －

1 0 0.0% 19 12 63.2% 31 17 54.8% 3 1 33.3% 1 0 0.0% 0 0 － 0 0 －

0 0 － 0 0 － 0 0 － 1 0 0.0% 0 0 － 1 0 0.0% 0 0 －

1 1 100.0% 1 1 100.0% 1 0 0.0% 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 －

22 15 68.2% 12 11 91.7% 6 3 50.0% 2 0 0.0% 0 0 － 1 0 0.0% 0 0 －

69 51 73.9% 258 240 93.0% 42 27 64.3% 1 0 0.0% 1 0 0.0% 0 0 － 0 0 －

0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 － 2 0 0.0% 0 0 －

1 1 100.0% 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 － 0 0 －

207 162 78.3% 1015 832 82.0% 975 445 45.6% 132 50 37.9% 34 1 2.9% 57 0 0.0% 0 0 －

都外の地方卸売市場

その他

不明

計

問屋・納入業者

都内の中央卸売市場

都内の地方卸売市場

都外の中央卸売市場

総合スーパー

百貨店

業務用

加工業者

専門小売店

食料品等中心店

コンビニエンスストア

食料品スーパー

搬出
台数

保冷機能有 搬出
台数

保冷機能有搬出
台数

保冷機能有 搬出
台数

保冷機能有

積載量２トン未満
の小型トラック

軽自動車
（貨物用）

ライトバン・ワゴン車 乗用車
大型トラック

（積載量６トン以上）
中型トラック

（積載量４～６トン未満）
小型トラック

（積載量２～４トン未満）

搬出
台数

保冷機能有 搬出
台数

保冷機能有 搬出
台数

保冷機能有

 
 
 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

この報告書について、ご意見・お問い合わせ等がございましたら、下記 

あて先までご連絡下さい。 

 

（あて先） 〒163-8001 

東京都新宿区西新宿二丁目 8番 1号 

東京都中央卸売市場 管理部 市場政策課 

電話  代表 03(5321)1111 

直通 03(5320)5725 
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